
РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 28.02.2019  № 21/6-гд

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из
государственной  собственности Нижегородской области в муниципальную

собственность города Сарова »

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 179/01-
10 от 15.02.2019), обращения Министерства имущественных и земельных отношений
Нижегородской  области  (исх.  №  326-13248/19 от  25.01.2018),  распоряжения
Министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от
09.07.2018 № 326-11-653/18,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города
Сарова

решила:

1. Утвердить прилагаемый «Перечень имущества, предлагаемого к передаче
из  государственной  собственности  Нижегородской  области  в  муниципальную
собственность города Сарова».

2. Контроль  исполнения  настоящего  решения  осуществляет  заместитель
председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова А.М. Тихонов



Утвержден
решением Городской Думы

от 28.02.2019 № 21/6-гд

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области

в муниципальную собственность города Сарова

Полное
наименов

ание
организац

ии

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование имущества Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

М. Горький. Собрание сочинений 1
том без футляра

Количество экземпляров – 2 

М. Горький. Собрание сочинений 2
том без футляра

Количество экземпляров – 2 

М. Горький. Собрание сочинений 1
том в футляре

Количество экземпляров – 1

М. Горький. Собрание сочинений 2
тома в футляре

Количество экземпляров – 1

Футляр Количество экземпляров – 1
Н.И. Привалова «Биографическая 
хроника М. Горького»

Количество экземпляров – 1

Литературное окружение Горького Количество экземпляров – 3
Беглые заметки Количество экземпляров – 2
Библиографический указатель 
«М. Горький в печати родного 
края» 

Количество экземпляров – 1

* Имущество находится в государственной собственности Нижегородской области


